
Параметры: Период: 01.12.2025 - 31.12.2025

Декабрь 2025 г.

241 936

149 777

2 553

1 632

2 267

5 545 815

11 354

20

384 386

914,1248

6 551

2 019

106 379

567 836,724

1 904

615 158

ООО "Симбирская энергосбытовая компания"

Объем полезного отпуска электроэнергии 

(мощности) по тарифным группам в разрезе 

территориальных сетевых организаций по 

уровням напряжения за декабрь 2025 года

ВН

Электроэнергия

НН

Электроэнергия

Республика Башкортостан
БАШКИРЭНЕРГО ООО

Псковская область
РОССЕТИ СЕВЕРО-ЗАПАД ПАО (Псковский филиал)

СН-2

Электроэнергия

Пензенская область
Россети Волга ПАО (Пензаэнерго)

СН-2

Электроэнергия

СН-2

Электроэнергия

НН

Электроэнергия

СН-2

Электроэнергия

Оренбургская область
Россети Волга ПАО (Оренбургэнерго)

СН-2

Электроэнергия

Омская область
Россети Сибирь (Омскэнерго)

НН

Электроэнергия

Новосибирская область
РЭС АО

Электроэнергия

СН-2

Электроэнергия

Электроэнергия

Нижегородская область
РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО - Нижновэнерго

ВН

Электроэнергия

Красноярский край
РОССЕТИ СИБИРЬ ПАО (Красноярскэнерго)

СН-2

РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО - ФИЛИАЛ 

КИРОВЭНЕРГО

СН-2

Электроэнергия

НН

Воронежская область
РОССЕТИ ЦЕНТР ПАО - Воронежэнерго

НН

Электроэнергия

Кировская область

ВН

Электроэнергия

СН-2

Электроэнергия

Уровень напряжения
Показатель
Итого
Волгоградская область

РОССЕТИ ЮГ ПАО ("Волгоградэнерго")

Регион
Сетевая организация Объем, кВтч



1 039

3 371 113

90 322

370 777

596

870 408

1 636 704

1 370

790 842

25 668

1 194

360 255

1 410 353

584

193 950

339 389

400 271

208 098

359 575

328

201 197

960 708

71 348

1 680

3 628 158

5 168 374

954 133

3 454

1 636

1 009 347

13 587

8 284 943

325 631

4 127 178

6 384

ФСК - Россети ПАО

ВН

Электроэнергия

Мощность (сет.)

НН

Электроэнергия

Электроэнергия

Электроэнергия

Электроэнергия

Мощность (сет.)

СН-2

Электроэнергия

СН-1

Электроэнергия

Электроэнергия

ВН

Электроэнергия

Электроэнергия

НН

Электроэнергия

Ульяновская область
Россети Волга ПАО (Ульяновские РС)

СН-2

Электроэнергия

Удмуртская Республика
РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО (Удмуртэнерго)

Свердловская область
Россети Урал ПАО (Свердловэнерго)

ВН

Электроэнергия

Мощность (сет.)

НН

Электроэнергия

СН-2

Электроэнергия

Электроэнергия

ВН

Электроэнергия

СН-1

Электроэнергия

НН

Электроэнергия

Саратовская область
Россети Волга ПАО (Саратовские РС)

Электроэнергия

Мощность (сет.)

Мощность (сет.)

СН-2

Электроэнергия

СН-1

Электроэнергия

Электроэнергия

Электроэнергия

Мощность (сет.)

Самарская область
Россети Волга ПАО (Самарские РС)

ВН

Электроэнергия

Электроэнергия

Мощность (сет.)

СН-2

Электроэнергия

ФСК - Россети ПАО

ВН

Республика Мордовия
Россети Волга ПАО (Мордовэнерго)

ВН

Электроэнергия

Мощность (сет.)


