

ООО "Симбирская энергосбытовая компания"

Объем полезного отпуска электроэнергии (мощности) по тарифным группам в разрезе территориальных сетевых организаций по уровням напряжения за декабрь 2025 года

Параметры: Период: 01.12.2025 - 31.12.2025

Регион	Декабрь 2025 г.
Сетевая организация	Объем, кВтч
Уровень напряжения	
Показатель	
Итого	
Волгоградская область	
РОССЕТИ ЮГ ПАО ("Волгоградэнерго")	
ВН	
Электроэнергия	241 936
СН-2	
Электроэнергия	149 777
Воронежская область	
РОССЕТИ ЦЕНТР ПАО - Воронежэнерго	
НН	
Электроэнергия	
Кировская область	
РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО - ФИЛИАЛ КИРОВЭНЕРГО	
СН-2	
Электроэнергия	2 553
НН	
Электроэнергия	1 632
Красноярский край	
РОССЕТИ СИБИРЬ ПАО (Красноярскэнерго)	
СН-2	
Электроэнергия	2 267
Нижегородская область	
РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО - Нижновэнерго	
ВН	
Электроэнергия	5 545 815
СН-2	
Электроэнергия	11 354
НН	
Электроэнергия	20
Новосибирская область	
РЭС АО	
СН-2	
Электроэнергия	384 386
Омская область	
Россети Сибирь (Омскэнерго)	
СН-2	
Электроэнергия	914,1248
Оренбургская область	
Россети Волга ПАО (Оренбургэнерго)	
СН-2	
Электроэнергия	6 551
НН	
Электроэнергия	2 019
Пензенская область	
Россети Волга ПАО (Пензазэнерго)	
СН-2	
Электроэнергия	106 379
Псковская область	
РОССЕТИ СЕВЕРО-ЗАПАД ПАО (Псковский филиал)	
СН-2	
Электроэнергия	567 836,724
НН	
Электроэнергия	1 904
Республика Башкортостан	
БАШКИРЭНЕРГО ООО	
ВН	
Электроэнергия	615 158

Мощность (сет.)	1 039
Республика Мордовия	
Россети Волга ПАО (Мордовэнерго)	
ВН	
Электроэнергия	3 371 113
СН-2	
Электроэнергия	90 322
ФСК - Россети ПАО	
ВН	
Электроэнергия	370 777
Мощность (сет.)	596
Самарская область	
Россети Волга ПАО (Самарские РС)	
ВН	
Электроэнергия	870 408
Электроэнергия	1 636 704
Мощность (сет.)	1 370
СН-1	
Электроэнергия	790 842
Электроэнергия	25 668
Мощность (сет.)	1 194
СН-2	
Электроэнергия	360 255
Электроэнергия	1 410 353
Мощность (сет.)	584
НН	
Электроэнергия	193 950
Саратовская область	
Россети Волга ПАО (Саратовские РС)	
ВН	
Электроэнергия	339 389
СН-1	
Электроэнергия	400 271
СН-2	
Электроэнергия	208 098
Электроэнергия	359 575
Мощность (сет.)	328
НН	
Электроэнергия	201 197
Свердловская область	
Россети Урал ПАО (Свердловэнерго)	
ВН	
Электроэнергия	960 708
СН-2	
Электроэнергия	71 348
Удмуртская Республика	
РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО (Удмуртэнерго)	
НН	
Электроэнергия	1 680
Ульяновская область	
Россети Волга ПАО (Ульяновские РС)	
ВН	
Электроэнергия	3 628 158
Электроэнергия	5 168 374
СН-1	
Электроэнергия	954 133
Электроэнергия	3 454
Мощность (сет.)	1 636
СН-2	
Электроэнергия	1 009 347
Электроэнергия	13 587
Электроэнергия	8 284 943
НН	
Электроэнергия	
Электроэнергия	325 631
ФСК - Россети ПАО	
ВН	
Электроэнергия	4 127 178
Мощность (сет.)	6 384